
来場申請のお願い

●当イベントでは、各種ガイドラインに基づき、感染症対策の一環として、ご来場の皆様（出

展者を含む）には連絡先をお伺いします。

下記の来場申請シートに連絡先をご記入くださいますようお願いいたします。

事情をご賢察の上、何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

※ご回答いただきました情報は、主催者のプライバシーポリシーに基づき厳重に管理し、開催 2 ヶ月後を目安に
適切に廃棄いたします。

※新型コロナウイルス感染拡大予防以外の目的で個人情報を使用することはございません。
※新型コロナウイルス感染拡大予防及びそれに係る調査目的で、「開催会場」「行政機関」から開示・提出を求め

られた場合は情報を開示いたします。

下記項目をご確認の上、チェック BOX にチェック及び記入項目のご記入をお願いいたします。

□館内では、常時マスクとフェイスシールド等（メガネ・ゴーグルでも可）を着用します。
※出展者準備時間・搬出時間も含む。  

□会場敷地内では、常時対人距離 1m 以上（可能であれば 2m）を確保します。

□接触確認アプリ（COCOA）等をインストールし、入館～退館まで稼働させます。  
※対応機器をお持ちの場合のみで構いません。

□イベント当日、大阪コロナ追跡システムの登録を行います。  

□私は下記のいずれにも該当しません。

・発熱、咳、喉の痛み、強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）、味覚・臭覚異常、

体調不良などの自覚症状がある方

・保健所等の健康観察下にある方

・過去 2 週間以内に、新型コロナウイルス感染者、または感染疑いのある方と濃密接触した方

・政府が指定する期間に海外への渡航経験がある方、および当渡航者との濃厚接触があった方

・その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方

 □「新型コロナウイルス感染症対策についてのご案内」を確認の上、同意し協力します。
※パンフレット３Ｐと公式サイトに掲載しています。

□個人情報の提出に同意します。

氏名（本名）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

緊急連絡先（電話番号）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご協力ありがとうございます。ご記入後はスタッフへお渡しください。

来場申請シート

2020年10月11日(日)インテックス大阪

I・Doll West VOL.31　HAND ART Marché west vol.12　大阪リトランド VOL.3


